
km od Teltowkanal do Havel

0,290 wejście z Teltowkanal (km 3,270)

0,370 wyjście z jeziora Griebnitzsee

0,730 Berlin most Hubertusbrücke, prześwit 5,07 m (SW)

0,960 wyjście na jezioro Stölpchensee

1,400 wejście z jeziora Stölpchensee

1,460 Berlin most Alsenbrücke, prześwit 5,54 m (SW)

1,680 wyjście na jezioro Pohlesee

1,770 LB port Marina Marianne am Pohlesee e.K., tel. +49 308-058-36-10

2,200 wyjście na jezioro Kleiner Wannsee

3,780 PB Berlin port Wassersportgemeinschaft Kleiner Wannsee e.V., tel. +49 308-033-980

3,840 Berlin most Wannseebrücke, prześwit 6,01 m (SW)

3,900 wyjście na jezioro Großer Wannsee (km 3,500)

3,500 wejście z jeziora Kleiner Wannsee (Griebnitzkanal, km 3,900)

3,380 LB Berlin port Potsdamer Yacht-Club, tel. +49 308-053-558

3,380 LB Berlin port Sportboot - Marina Wannsee, tel. +49 308-051-545

3,380 LB Berlin port Nixe Yachthafen, tel. +49 308-051-083

3,380 LB Berlin port Yachthafen am Grossen Wannsee, tel. +49 308-049-56-63

3,380 LB Berlin port Bootswerft Ruhs e.K., tel. +49 308-052-307

3,350 LB Berlin port Segelclub Wannsee e.V., tel. +49 308-056-266

3,330 PB Berlin port pasażerski Hafen Wannsee

3,320 LB Berlin port Boots- und Kajak-Verleih Bootshaus Waller, tel. +49 309-212-44-21

3,210 LB Berlin port Baltische Segler-Vereinigung, tel. +49 308-051-015

3,100 LB Berlin port Verein Seglerhaus am Wannsee, tel. +49 308-052-006

3,000 PB Berlin port American International Yacht Club Berlin e.V., tel. +49 308-040-36-30

2,850 LB Berlin port Berliner Segler-Verein 1907 e.V., tel. +49 308-053-096

2,600 PB Berlin port Motor-Yacht-Club v. Deutschland e.V., tel. +49 308-035-509

2,590 PB Berlin przystań Ruderklub am Wannsee e.V., tel. +49 308-034-048

2,580 LB Berlin przystań Frauen-Ruder-Club Wannsee e.V., tel. +49 303-646-24-19

2,560 LB Berlin przystań Potsdamer Ruder Club Germania e.V., tel. +49 175-991-87-31

2,530 LB Berlin przystań Berliner Ruder-Club Welle-Poseidon, tel. +49 308-051-741

2,410 LB Berlin port Motor-Boat Club Berlin e.V., tel. +49 152-584-734-21

2,400 PB Berlin port WSW-Berlin, tel. +49 308-034-743

2,350 LB Berlin port Segel-Club „Ahoi” e.V., tel. +49 308-053-761

2,340 PB Berlin port Funny Boats Bootsverleih Berlin Wannsee, tel. +49 178-804-33-88

2,200 LB Berlin port Zeuthener Segler-Verein e.V., tel. +49 308-055-404

2,080 PB Berlin pomost Wassersportcenter Berlin, tel. +49 302-096-712-40

2,050-1,450 PB Berlin Strandbad Wannsee

1,850 LB Berlin port Bootshaus Seehaase, tel. +49 308-049-64-74

1,300 PB (700 m) Berlin port Berliner Yacht Club e.V., tel. +49 308-031-415

0,000 wejście z Kladower Seestrecke (Untere Havel-Wasserstraße, km 11,400)
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Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Spree-Havel, tel. +49-306-953-20
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km od Havel do Teltowkanal

0,000 wejście z Kladower Seestrecke (Untere Havel-Wasserstraße, km 11,400)

1,300 LB (700 m) Berlin port Berliner Yacht Club e.V., tel. +49 308-031-415

1,450-2,050 LB Berlin Strandbad Wannsee

1,850 PB Berlin port Bootshaus Seehaase, tel. +49 308-049-64-74

2,080 LB Berlin pomost Wassersportcenter Berlin, tel. +49 302-096-712-40

2,200 PB Berlin port Zeuthener Segler-Verein e.V., tel. +49 308-055-404

2,340 LB Berlin port Funny Boats Bootsverleih Berlin Wannsee, tel. +49 178-804-33-88

2,350 PB Berlin port Segel-Club „Ahoi” e.V., tel. +49 308-053-761

2,400 LB Berlin port WSW-Berlin, tel. +49 308-034-743

2,410 PB Berlin port Motor-Boat Club Berlin e.V., tel. +49 152-584-734-21

2,530 PB Berlin przystań Berliner Ruder-Club Welle-Poseidon, tel. +49 308-051-741

2,560 PB Berlin przystań Potsdamer Ruder Club Germania e.V., tel. +49 175-991-87-31

2,580 PB Berlin przystań Frauen-Ruder-Club Wannsee e.V., tel. +49 303-646-24-19

2,590 LB Berlin przystań Ruderklub am Wannsee e.V., tel. +49 308-034-048

2,600 LB Berlin port Motor-Yacht-Club v. Deutschland e.V., tel. +49 308-035-509

2,850 PB Berlin port Berliner Segler-Verein 1907 e.V., tel. +49 308-053-096

3,000 LB Berlin port American International Yacht Club Berlin e.V., tel. +49 308-040-36-30

3,100 PB Berlin port Verein Seglerhaus am Wannsee, tel. +49 308-052-006

3,210 PB Berlin port Baltische Segler-Vereinigung, tel. +49 308-051-015

3,320 PB Berlin port Boots- und Kajak-Verleih Bootshaus Waller, tel. +49 309-212-44-21

3,330 LB Berlin port pasażerski Hafen Wannsee

3,350 PB Berlin port Segelclub Wannsee e.V., tel. +49 308-056-266

3,380 PB Berlin port Potsdamer Yacht-Club, tel. +49 308-053-558

3,380 PB Berlin port Sportboot - Marina Wannsee, tel. +49 308-051-545

3,380 PB Berlin port Nixe Yachthafen, tel. +49 308-051-083

3,380 PB Berlin port Yachthafen am Grossen Wannsee, tel. +49 308-049-56-63

3,380 PB Berlin port Bootswerft Ruhs e.K., tel. +49 308-052-307

3,500 wyjście na jezioro Kleiner Wannsee (Griebnitzkanal, km 3,900)

3,900 wejście z jeziora Großer Wannsee (km 3,500)

3,840 Berlin most Wannseebrücke, prześwit 6,01 m (SW)

3,780 LB Berlin port Wassersportgemeinschaft Kleiner Wannsee e.V., tel. +49 308-033-980

2,200 wyjście na jezioro Pohlesee

1,770 PB port Marina Marianne am Pohlesee e.K., tel. +49 308-058-36-10

1,680 wyjście z jeziora Pohlesee

1,460 Berlin most Alsenbrücke, prześwit 5,54 m (SW)

1,400 wyjście na jezioro Stölpchensee

0,960 wyjście z jeziora Stölpchensee

0,730 Berlin most Hubertusbrücke, prześwit 5,07 m (SW)

0,370 wyjście na jezioro Griebnitzsee

0,290 wejście na Teltowkanal (km 3,270)
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